湖南省教育厅办公室

湘教办通〔2014〕108号

转发中共中央组织部办公厅等
关于做好2014年青年拔尖人才支持
计划申报推荐工作的通知
省属各高等院校：

    现将《中共中央组织部办公厅等关于做好2014年青年拔尖人才支持计划申报推荐工作的通知》（组厅字〔2014〕17号，以下简称《通知》）转发你们，并就申报推荐工作有关事项通知如下。
一、申报名额
根据有关通知精神，我省所属高校共可申报自然学科领域人选8人。为确保推荐人选质量，省属各本科院校每校可以向我厅推荐1人，各高职院校如有特别优秀符合条件人选，每校可以推荐1人，不得超报。我厅将从各校推荐人选中择优向教育部推荐。请各校严格按照《通知》规定的条件和要求，向我厅推荐合适人选。

二、申报条件
(一)《通知》规定的“35周岁以下”，计算时间截至2012年1月1日，具体按“1977年1月1日之后出生”掌握。

(二)《通知》规定的“在国内高校、科研机构、企业研发机构等单位工作1年以上的在聘青年人才”，计算时间截至2014年6月30日。

(三)“青年千人计划”入选者在资助周期内不得申报青年拔尖人才。“青年千人计划”资助周期为3年，从入选通知发文之日起计算，资助周期结束可申报青年拔尖人才。

(四)符合条件的港澳籍人才可予申报，台籍暂不开展。
三、申报要求和时间
各校请于6月18日前将纸质材料（1式2份）和电子材料（1份）报我厅人事处，包括申报书、附件、推荐人选信息汇总表，纸质材料应与电子材料一致。申报书、附件材料用A4纸双面打印，合并装订，附件材料严格按照《通知》要求顺序排列，整合形成PDF格式文件，大小不超过15M，文件名以人选姓名命名，如“XX附件材料”；附件材料过大的，可拆分成多个，并在文件名后加数字标注，如“XX附件材料1”。

教育厅人事处联系人：刘海杨，联系电话：0731-84715485，E-mail：464315742@qq.com。
湖南省教育厅办公室

                            2014年6月5日